交付図書の訂正について

 令和 4 年 10 月 12 日付で入札公告を行った「道央自動車道 美唄地区擁壁検討」において、交付図書に誤りがありましたので、下記のとおり訂

正します。

 なお、当社ホームページ掲載の交付図書についても、同日付で訂正したものに改めておりますので、再度交付図書をご確認ください。

令和 4 年 10 月 21 日

（契約責任者）

東 日 本 高 速 道 路 株 式 会 社

北海道支社 札幌管理事務所

所 長  門 間  正 挙

記

訂正箇所 誤 正

【金抜設計書】

内訳書

記載なし 技術業務直接経費の項目に構造物設計 電算機使用料（仮設構造物設計）の項目を

追加。数量は１式とする。

【特記仕様書】P2

１－１－４ 主な履行内容

記載なし 主な履行内容の項目に構造物設計 電算機使用料（仮設構造物設計）の項目を追加。

数量は１式とする。

【特記仕様書】P7

２－１１ 構造物設計

電算機使用料

（仮設構造物設計）

記載なし 特記仕様書に以下の内容を追加する。

２－１１ 構造物設計 電算機使用料（仮設構造物設計）

構造物設計 電算機使用料（仮設構造物設計）とは、本特記仕様書２－６「仮設構

造物設計 仮桟橋」及び２－７「仮設構造物設計 土留工（深さ８ｍ未満）」を実施

するにあたり必要な、電算機の使用料とする。作業内容については、関連する項目

毎の計算基数（断面・箇所）について、各標準歩掛に３％程度乗じたものとする。

【入札公告（説明書）】P14

契約図書の交付期間

（入札公告 1-10 関係）

入札公告の日から令和４年

１０月２６日（水）まで

入札公告の日から令和４年１０月２８日（金）まで

【入札公告（説明書）】P14

申請書の提出期間

（入札公告 3-3.関係）

入札公告の日から令和４年

１０月２６日（水）16 時まで

入札公告の日から令和４年１０月２８日（金）16 時まで

【様式集】P1

１．申請書 提出期限日

令和４年１０月２６日（水） 令和４年１０月２８日（金）

以 上